

Anmeldung zum Herbstmarkt im Wildpark Müden am 19. + 20. Oktober 2019

Bitte vollständig ausgefüllt zurücksenden an:

Ditte volistani	uiy aus	gerunt zurück:	SEII	iden an.			
Wildpark Müden GmbH		oH OD		info@wildpa	info@wildparkmueden.de FAX 05163 291968		
Heuweg 23 29328 Müden/Örtze				FAX 05163 2			
Firma							
Name				Vorname			
Straße				PLZ Wohnort			
Mobil				E-Mail			
Warenangebot							
Standgröße (E	Bitte gev	vünschte Metei	r eiı	ntragen)			
Art des Standes (Bitte Zutreffendes ankreuzen)		☐ Pavillon		Anhänger/Wagen			
Lfm. Standfläche		Meter		x 8,00 €/Lfm.	Gesamt	,00€	
Standtiefe (nur zur Information)		Meter		Die Standgebühr bezieht sich auf das ganze Veranstaltungswochenende.			
zum <u>11.10.2019</u>	auf das	folgende Konto		erweisen Sie den Ge der Volksbank Südh		spätestens	
Wildpark Müde IBAN: DE37 25 BIC: GENODEF Verwendungsz	79 1635 1HMN	0016 5700 00	ıme	Aussteller / Firma			
Sie der Markto	rdnung	zu. Eine kosten	ıfrei	bindlich reserviert. M e Stornierung ist bi atorischen Gründen	s zum <u>11.10.2</u> 0	019 möglich	
Die Platzzuweis	ung erfol	gt bei der Anreis	se a	nm Ausstellungsmorg	en durch unsere	Mitarbeiter.	
Vorankündigur Unser Pflanzen- im nächsten Jah	und Kur			n ich r	oin daran intere	ssiert.	
Mit meiner Unte	rschrift e	rkläre ich mich r	nit a	allen Bedingungen ei	nverstanden.		
Ort, Datum		Unte	ersc	hrift			



Anmeldung zum Herbstmarkt im Wildpark Müden am 19. + 20. Oktober 2019

Marktordnung Allgemeines und Organisatorisches

- Die offizielle Marktzeit ist von 10:00 bis 17:00 Uhr.
- Der Einlass in den Park mit Kraftfahrzeugen ist für Aussteller am 1. Ausstellungstag von 7:30 bis 9:00 Uhr und am 2. Tag von 8:00 bis 9:00 Uhr möglich. Die Plätze werden durch unsere Mitarbeiter zugewiesen. Bitte folgen Sie den Anweisungen, um einen reibungslosen Aufbau garantieren zu können.
- Parkflächen für Aussteller stehen außerhalb des Parks (ab Tor 4 links am Zaun) zur Verfügung. Unseren Ausstellern ist es ausdrücklich untersagt, öffentliche Parkplätze zu benutzen, die in unmittelbarer Nähe der Veranstaltungsfläche liegen und unseren Marktbesuchern dienen könnten.
- Allen Ausstellern bieten wir ein Frühstück (1 Becher Kaffee + 1 belegtes Brötchen) zum Preis von 2,50 € an.
- Der Standabbau beginnt frühestens ab 17:00 Uhr. Während der Ausstellungsdauer ist das Befahren des Parkgeländes mit KFZ jeglicher Art nicht gestattet. Ein Shuttle-Service vom/zum Parkplatz steht durch unsere Mitarbeiter zu den Auf- und Abbauzeiten zur Verfügung.
- Die Auf- und Abbauzeiten sind stets genauestens einzuhalten, das gilt insbesondere zum Marktende. Grundsätzlich gilt: Es werden keine Waren vor 17:00 Uhr verpackt. Den Zeitpunkt des Einfahrens von Fahrzeugen in den Park, auch nach offiziellen Marktende bestimmt aus sicherheitstechnischen Gründen immer der Veranstalter. Er gibt die Fläche frei. Ab 17:00 Uhr haben unsere Parkbesucher einen vergünstigteren Eintritt, daher kann es zu Besucherströmen kommen.
- Der Veranstalter behält sich das Recht vor, den Markt vor offiziellen Marktende zu schließen, sollte es einen triftigen Grund dafür geben.
- Für einen reibungslosen Ablauf der Veranstaltung bitten wir um ein rücksichtsvolles Miteinander.
- Zahlung der Standgebühr während des Marktes ist nicht erwünscht und nur in Absprache mit uns möglich.
- Der Verkauf von Tieren ist ausdrücklich verboten.



Anmeldung zum Herbstmarkt im Wildpark Müden am 19. + 20. Oktober 2019

- Der Verkauf von Speisen und Getränken zum sofortigen Verzehr ist untersagt.
- Der Ausschank und Konsum von alkoholhaltigen Getränken ist nicht gestattet.
- Es hat kein Aussteller einen Anspruch auf einen bestimmten Standplatz. Wir bemühen uns, den Wünschen der Bewerber zu entsprechen, allerdings ohne jegliche Gewähr.
- Für Aussteller mit verderblichen Lebensmitteln haben wir gegen einen Aufpreis in Höhe von € 8,- am Tag einige wenige Standplätze mit Strom. Bei Bedarf ist dies bei Anmeldung mit anzugeben. Für alle anderen Aussteller gibt es keine Stromversorgung.
- Alle Marktbesucher zahlen den regulären Eintrittspreis in den Wildpark Müden. Eine Erhöhung der Eintrittspreise an diesem Wochenende ist nicht vorgesehen.
- Die Aussteller erklären sich grundsätzlich damit einverstanden, das der Veranstalter und die örtliche Presse aufgenommene Marktfotos für Werbezwecke und redaktionelle Berichterstattung benutzen darf. Dieses gilt auch für unseren Internetauftritt und für externe Verlinkungen wie Facebook, Twitter, Youtube etc.

Kontakt & Information

Melanie Huse

Telefon 05163 2919-66 Fax 05163 2919-68

info@wildparkmueden.de www.wildparkmueden.de